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   - struktura kamienia Do każdego blatu oferujemy: 

   - struktura drewna - dopasowany pasek laminatu (z klejem lub bez kleju)

   - struktura drewna     Pasek laminatu bez kleju 3050mm x 32mm     cena: 18,45  zł brutto/szt.

   - struktura drewna     Pasek laminatu bez kleju 3050mm x 42mm     cena: 23,06  zł brutto/szt.

   - struktura drewna     Pasek laminatu z klejem 3050mm x 32mm     cena: 19,68  zł brutto/szt.

   - struktura drewna     Pasek laminatu z klejem 3050mm x 42mm     cena: 23,06  zł brutto/szt.

   - struktura drewna - pasek laminatu do listwy przyblatowej   3050mm x 32mm     cena: 18,45  zł brutto/szt.  

   - struktura drewna - listwy przyblatowe transparentne długość 3050mm                        cena: 17,22  zł brutto/szt.

   - struktura groszek
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DĄB MINESOTA NATURALNA

DĄB KRÓLEWSKI

DĄB HERITAGE

ELEGANCKI CZARNY

CARRARA

EVEREST BIAŁY

www.juan.pl

PLN brutto / 1szt

grubość 28mm  R1,5 grubość 38mm  R1,5

szerokość [mm] szerokość [mm]

DWUSTRONNIE OKLEJONE OBRZEŻEM PP

994,481

3050

676,11 738,588

462,639 775,191 782,165 807,585

709,619

984,825

1162,19607,814

520,659

3050

426,077

551,362 954,247

DĄB SZARY

DEKOR
DŁUGOŚĆ 

3050

3050

[mm]

384,397 633,441 654,734

Akcesoria do blatówStruktura powierzchni
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       V1A      

644,005
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POSTARZANE DREWNO

grubość 38mm  R1,5

szerokość [mm]

Profil blatu

szerokość [mm]

788,19

911,536

1088,9

1208,24

475,679

557,799

634,184

685,684

731,201 759,262 787,324 869,238

865,606

725,713

 CENNIK BLATÓW Z PROSTĄ KRAWĘDZIĄ -  kolekcja Premium

cennik z dnia 01.01.2021r.

3190

ceny brutto PLN /1szt.

LP

672

F9484

NAZWA

JEDNOSTRONNIE OKLEJONE OBRZEŻEM PP

PLN brutto / 1szt

grubość 28mm  R1,5 
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2 OXIDIZED BEAMWOOD

831,396

737,68

855,124

819,594

799,951 853,515

434681,599
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682,919

822,483

999,846

1102,97

704,337

840,186

1018,91

1124,35

DĄB CRICKET

MARMUR POSEIDON

DĄB MINESOTA CIEPŁA

588,502

636,082

CANYON CZARNY
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858,013
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1289,25

W  stałej sprzedaży - cena: 25,00 zł netto /szt.
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       PGN      
       BST      

Minimalny zakup - 1 sztuka blatu
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Wzornik blatów 

http://www.juan.pl/

